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Pakiet: Dziennik pokładowy / Dziennik
pokładowy osobisty przewodnik -
Eldredge John

Cena 40,00 zł

Cena poprzednia 44,99 zł

Dostępność Dostępny

Producent LOGOS

Opis produktu
Bez względu na to, kim jesteś – rzeźnikiem, piekarzem, wytwórcą świec – to twoją najgłębszą i najbardziej palącą potrzebą jest nauczyć się
chodzić z Bogiem. Słuchać Jego głosu. Podążać za Nim w bliskości rozmowy. Jest to najbardziej zasadniczy bieg zdarzeń w życiu człowieka,
ponieważ sprowadza nas z powrotem do źródła życia. Z tego zjednoczenia może później zrodzić się wszystko, czego pragniemy?

Każdego dnia, tydzień po tygodniu, borykamy się z natłokiem spraw. Skąd wziąć pieniądze na wszystko, co chciałbym w życiu robić?Czy to jest
właśnie ta jedyna miłość? Dlaczego nie mogę poradzić sobie z ,,nawykami”, które coraz bardziej przypominają uzależnienie? Czy chodzę do
dobrego kościoła? Jaki wpływ ma Bóg na moje życie? Przez cały dzień, od rana do wieczora, dokonujemy wyborów. Skąd wiemy, jak to robić?
Mamy dwa wyjścia. Możemy trudzić się samodzielnie i ze wszystkich sił starać się samemu szukać jak najlepszego rozwiązania.

A możemy też zwrócić się do Boga. Zacząć uczyć się słuchać Jego głosu. Naprawdę. On do nas mówi i podsuwa nam wskazówki. Dzień po dniu.
To wprost niewiarygodne. Aby zaakceptować to, co ma nam do zaoferowania,trzeba wyruszyć do świata przyrody – pełnego ryzyka i radości ,
przemian i przełomów. Wtedy wszystko staje jaśniejsze, niż moglibyśmy to sobie wyobrazić.

Wraz z "Dziennikiem pokładowym" wyruszyliśmy w podroż , w której Bóg staje się częścią każdej chwili każdego dnia . John i Craig uzupełnili
tamten tekst omówieniami, pytaniami i miejscem na prowadzenie osobistego dziennika. W ten sposób wskazują nam drogę do głębszego
zjednoczenia z Bogiem. Niechaj przygoda się zacznie!

John Eldredge jest założycielem i dyrektorem RansomedHeart Ministries w Colorado Springs, stowarzyszenia pomagającego ludziom w
odzyskaniu serc i życiu ich pełnią.

 

Format: 145 x 205 mm
Okładka: miękka
Liczba stron: 450
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